
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 15917 

  Καθορισμός ορίων αιγιαλού-παραλίας στη θέση 

«ΣΚΕΠΑΣΤΟ-ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ» Δ.Ε. Μελιτειέων του 

Δ.  Κέρκυρας Ν. Κέρκυρας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνω-

ση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 

την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 

Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Το άρθρο 9 του ν. 2990/1999 (ΦΕΚ Α΄ 45) «Κύρωση 

του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατά-

ξεις».

4. Την αρ. 1063349/790/Α0006/3-8-04 απόφαση του 

Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με την 

καταγραφή -διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιοτή-

των σε θέματα υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας 

και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς Γραμ-

ματείς Περιφερειών , κατά τις διατάξεις της παρ. 21 του 

άρθρου 46 του ν. 3220/2004.

5. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 

ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ. Α΄ 28-1-2004) «Μέτρα αναπτυ-

ξιακής και κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενικοποίηση 

του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6, 238, 280και 283 του 

ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Το π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27-12-2010) «Οργα-

νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου».

8. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τ. Α΄/19-12-2001) τις διατάξεις του ν. 3978/2011, 

άρθρο 113, του άρθρου 11 του ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/

Α΄/08-08-2014) και του άρθρου 27 του ν. 4321/2015 (Α΄32).

9. Τις διατάξεις του π.δ. 111/2014(ΦΕΚ  178/Α΄/

29-08-2014) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» 

και ειδικότερα το άρθρο 105 σύμφωνα με το οποίο «οι 

Κτηματικές Υπηρεσίες καταργήθηκαν και συστάθηκαν οι 

Περιφερειακές Δ/νσεις Δημόσιας Περιουσίας».

10. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Οικονομικών (Α΄ 181). 

11. Το αρ. 28 του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α΄ 47) «Εκδημο-

κρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση της Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις».

12. Το αρ. 24 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ Α΄ 21) «Μέτρα 

για την επιτάχυνση του Κυβερνητικού έργου και άλλες 

διατάξεις» με το οποίο προστέθηκε το άρθρο 28Α στον 

ν. 4325/2015 και ειδικότερα στην παράγραφο 5α αυτού 

που αναφέρεται ότι «Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης με απόφαση του η οποία δημοσιεύεται 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, δύναται να μεταβι-

βάζει στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 

της ορισμένες από τις αρμοδιότητες του ή το δικαίωμα 

υπογραφής «Με εντολή Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης».

13. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006(ΦΕΚ Α΄ 131) «Εθνι-

κό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες 

διατάξεις».

14. Την αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώ-

ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 

τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 250/26-05-2017).

15. Τις από 01-09-2015 και 13-10-02015 αιτήσεις των 

Τσιμάρη Χρήστου και Γκολντγουόρθι Φρανσέσκας Μαρί-

ας προς το Αυτοτελές Γραφείο Κέρκυρας Περιφερειακής 

Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας με τις οποίες αιτούνται 

τον καθορισμό ορίων αιγιαλού -παραλίας στην «ΣΚΕ-

ΠΑΣΤΟ-ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ» Δ.Ε. ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ ΤΟΥ Δ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ, μπροστά από την ιδιοκτησία τους με τα 

συνημμένα σε αυτές στοιχεία.

16. Την με αρ. ΕΣΒ156/Β/23-02-2017 Τεχνική Έκθεση 

της προς καθορισμό περιοχής, του Αυτοτελούς Γραφεί-

ου Κέρκυρας, προς την Περιφερειακή Δ/νση Δημόσιας 

Περιουσίας Π.Δ.Ε. Ι.

17. Την με αρ. Εσωτ. 202/Β/03-03-2017 Εισήγηση της 

Προϊσταμένης του Β΄ Τμήματος της Περιφερειακής 

Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας προς το Αυτοτελές Γρα-

φείο Κέρκυρας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Φεβρουαρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 58

897

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.02.16 10:56:19
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ898 Τεύχος Δ’ 58/14.02.2018

18. Τον έγχρωμο ορθοφωτοχάρτη από την ψηφιακή 
βάση δεδομένων του ΨΥΔΗΠΕΚ σε κλίμακα 1:1.000.

19. Την από 08-03-2017 Έκθεση της Επιτροπής του 
άρθρου 3 του ν. 2971/2001 για τον καθορισμό των ορίων 
αιγιαλού παραλίας στη θέση «ΣΚΕΠΑΣΤΟ-ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ» 
Δ.Ε. ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ ΤΟΥ Δ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ.

20. Το γεγονός ότι με τον εν λόγω καθορισμό δεν 
προκαλείται δαπάνη εις βάρος του Κρατικού Προϋπο-
λογισμού.

21. Το με αρ. 3618/16-01-2018 έγγραφο της Κτημα-
τικής Υπηρεσίας Κέρκυρας προς την Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας Ιονίου - Δ/νση 
Οικονομικού Τμ. Δημόσιας Περιουσίας.

22. Τα στοιχεία του φακέλου, αποφασίζουμε:
Επικυρώνουμε την από 08-03-2017 Έκθεση της Επιτρο-

πής του άρθρου 3 του ν. 2971/2001 για τον καθορισμό 
των ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση «ΣΚΕΠΑΣΤΟ-ΣΙ-
ΔΕΡΕΝΙΟ» Δ.Ε. ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ ΤΟΥ Δ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Ν.ΚΕΡΚΥ-
ΡΑΣ, καθώς επίσης τον έγχρωμο ορθοφωτοχάρτη από 
την ψηφιακή βάση δεδομένων του ΨΥΔΗΠΕΚ σε από-
σπασμα ΕΚΧΑ Α.Ε. σε κλίμακα 1:1.000, ως εξής:

- Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο-
λυγωνική γραμμή με κορυφές 1, 2, 3, ..., 30, 31 οι οποίες 
εξαρτώνται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο με 
συντεταγμένες ΕΓΣΑ '87. 

- Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο-
λυγωνική γραμμή με κορυφές 1΄, 2΄, ..., 30΄, 31΄ οι οποίες 
εξαρτώνται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο με 
συντεταγμένες ΕΓΣΑ '87.

- Η ζώνη παραλίας καθορίζεται σε πλάτος 10 μέτρων 
και δεν υφίστανται κατασκευές εντός αυτής.

- Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
- Ο καθορισμός των πιο πάνω γραμμών γίνεται για 

πρώτη φορά. Οι κορυφές των οριογραμμών αιγιαλού και 
παραλίας του καθορισμού αποτυπώνονται στο απόσπα-
σμα ορθοφωτοχάρτη της ΕΚΧΑ ΑΕ σε κλίμακα 1:1.000, 
το οποίο συνοδεύει την παρούσα έκθεση και αποτελεί 
αναπόσπαστο κομμάτι αυτής.

Η παρούσα με την Έκθεση της Επιτροπής αιγιαλού και 
παραλίας τον έγχρωμο ορθοφωτοχάρτη να δημοσιευ-
θούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα 24 Ιανουαρίου 2018 

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

 ΕΚΘΕΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

του άρθρου 3 του ν. 2971/2001 ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟ 
ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
«ΣΚΕΠΑΣΤΟ - ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ» ΔΕ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ ΤΟΥ Δ. ΚΕΡ-
ΚΥΡΑΣ Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Ενδιαφερόμενοι: Τσιμάρης Χρήστος και Γκολντσγου-
όρθι Φρανσέσκα-Μαρία

Στην Κέρκυρα σήμερα στις 8/3/2017 ημέρα Τετάρτη 
και ώρα 10:00 π.μ. οι παρακάτω υπογράφοντες:

1. Μαρία Αρμενιάκου, Αγρ. Τοπογράφος Μηχ ΠΕ-
υπάλληλος του Α.Γ. Κέρκυρας, ως πρόεδρος, η οποία 
αναπληρώνει λόγω κωλύματος τον αναπληρωτή Πρ/νο 
της Περ/κης Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας Πελ/σου, Δυτ. 
Ελλάδας και Ιονίου,

2. Σπύρος Παπαδάτος, Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ, 
υπάλληλος του Αυτοτελούς Γραφείου Κέρκυρας, ως μέλος.

3. Σπύρος Κοντομάρης, Λιμενάρχης Κέρκυρας, ο οποί-
ος αν και κλήθηκε εγκαίρως και νόμιμα δεν προσήλθε ο 
ίδιος ούτε ο αναπληρωτής του, απών.

4. Αλέξανδρος Χονδρογιάννης, Προϊστάμενος Δ/νσης 
Πολεοδομίας Δ. Κέρκυρας, ο οποίος αν και κλήθηκε 
εγκαίρως και νόμιμα δεν προσήλθε ο ίδιος ούτε ο ανα-
πληρωτής του, απών.

5. Χριστοφορίδης Κων/νος, Τοπογράφος Μηχ. ΤΕ, ως 
αναπληρωτής της νομίμου αναπληρώτριας Προϊστα-
μένης της Δ/νσης ΠΕΧΩΣΧΕ της ΑΔΠΔΕΙ, ως μέλος που 
αποτελούμε την Επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού 
και παραλίας που προβλέπεται από τις διατάξεις του άρ-
θρου 3 του ν. 2971/2001, όπως τροποποιήθηκε, αντι-
καταστάθηκε και ισχύει σήμερα, η σύνθεσή της οποίας 
καθορίστηκε με την 140254/9881/23-10-15 απόφαση 
και τροποποιήθηκε με την 213140/14-11-16 απόφαση 
της Αποκεντρωμένης Δ/νσης Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και 
Ιονίου, συνεδριάσαμε στο κατάστημα του Αυτοτελούς 
Γραφείου Δημ. Περιουσίας Κέρκυρας, προκειμένου να 
συζητηθεί ο καθορισμός αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
Σκεπαστό-Σιδερένιο ΔΕ Μελιτειέων του Δ. Κέρκυρας.

Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η 
απαρτία της επιτροπής από την πρόεδρο

Αφού λάβαμε υπόψη
1. Τις από 1-9-15 και 13-10-15 αιτήσεις των Τσιμάρη 

Χρήστου και Γκολντγουόρθι Φρανσέσκας-Μαρίας με τις 
οποίες ζήτησαν τον καθορισμό ορίων αιγιαλού και παρα-
λίας μπροστά από την ιδιοκτησία τους με τα συνημμένα 
σε αυτή στοιχεία.

2. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/Α΄) «Περί 
αιγιαλού και παραλίας», όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν σήμερα.

3. Το άρθρο 11 του ν. 4281/2014.
4. Το άρθρο 27 του ν. 4321/2015.
5. Το άρθρο 62 του ν. 4403/2016.
6. Την υπ’ αριθμ 1089532/8205/Β0010/20-4-05 (ΦΕΚ 

595/Β΄/6-5-2005) κοινή υπουργική απόφαση των Υπ. Οι-
κονομίας και Οικονομικών και ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. σχετικά με την 
εφαρμογή των όσων αναφέρονται στην παρ. 1 άρθρου 
9 του ν. 2971/2001.

7. Την υπ’ αριθμ ΕΣ 202/Β/3-3-2017 Εισήγηση για τον 
καθορισμό αιγιαλού και παραλίας της Περ/κής Δ/νσης 
Δημόσιας Περιουσίας ΠΔΕ και Ι.

8. Την υπ’ αριθμ ΕΣ 156/Β/23-2-17 Τεχνική έκθεση του 
Αυτοτελούς Γραφείου Κέρκυρας με τα συνημμένα σε 
αυτή στοιχεία.

9. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
που προβλέπονται από την παρ. 1 του άρθρου 9 του 
ν. 2971/2001 και ειδικότερα:

α) Για τη γεωμορφολογία του εδάφους
α.1 Η μορφολογία της ακτής συνίσταται στο μεγαλύτε-

ρο μέρος από βραχώδη πρανή με κατακόρυφες κλίσεις 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 899Τεύχος Δ’ 58/14.02.2018

και μεγάλα ύψη στέψης που φτάνουν τα 5 μ. και σε μικρό-

τερο τμήμα από χαλαρά ιζήματα (χαλίκια, πέτρες) που 

έχουν προκύψει από την αποσάθρωση των μητρικών 

πετρωμάτων της ακτής και έχουν εύρος που κυμαίνετα 

από 5μ. ως 10μ.

α.2 Οι εκτάσεις συνέχεια της ακτής είναι ορεινές με 

έδαφος γαιώδες και ημιβραχώδες.

α.3 Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από χαμηλή 

ποώδη φυσική βλάστηση, θαμνώδη φυσική βλάστηση 

(καλάμια, πουρνάρια) και φυσική δενδρώδη βλάστηση 

(ελαιόδεντρα).

β) Στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν παράκτιοι φυσικοί 

πόροι.

γ) Οι επικρατούντες άνεμοι στην περιοχή είναι μέτριας 

και ισχυρής έντασης δυτικοί, νότιοι και βορειοδυτικοί.

δ) Η μορφολογία του πυθμένα συνίσταται κυρίως από 

βραχώδη σύσταση και εν μέρει από βότσαλο με ήπιες 

κλίσεις και μικρά βάθη κοντά στην ακτή.

ε) Η ακτή έχει μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους

στ) Η μη ύπαρξη τεχνικών έργων.

ζ) Η μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευθύν-

σεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παράκτια 

ζώνη.

η) Η μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτημά-

των στην περιοχή.

θ) Η μη ύπαρξη κτηματολογίου.

ι) Η περιοχή βρίσκεται εκτός της περιοχής NATURA 

2000, αποφασίζουμε:

Διαφοροποιούμε την υπ’ αριθμ ΕΣ 202/Β/3-3-2017 Ει-

σήγηση για τον καθορισμό αιγιαλού και παραλίας της 

Περ/κής Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας ΠΔΕ και Ι η οποία 

επεξεργάστηκε το προς καθορισμό τμήμα επί του έγ-

χρωμου ορθοφωτοχάρτη από την ψηφιακή βάση δεδο-

μένων του ΨΥΔΗΠΕΚ σε κλίμακα 1:1.000 και καθορίζουμε

- Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο-

λυγωνική γραμμή με κορυφές 1, 2, 3, ..., 30, 31, οι οποίες 

εξαρτώνται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο με 

συν/νες ΕΓΣΑ 87 και αναγράφονται στον πίνακα που 

ακολουθεί.

- Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή με κορυφές 1΄, 2΄, 3΄,..., 30΄, 31΄, οι 

οποίες εξαρτώνται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δί-

κτυο με συν/νες ΕΓΣΑ 87 και αναγράφονται στον πίνακα 

που ακολουθεί.

Η ζώνη της παραλίας καθορίζεται σε πλάτος 10μ. και 

δεν υφίστανται κατασκευές εντός αυτής.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ 

ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

X Y

1 142894,904 4382552,059

2 142909,059 4382544,653

3 142917,278 4382536,057

4 142919,077 4382520,589

5 142942,254 4382494,554

6 142945,836 4382465,476

7 142944,265 4382447,352

8 142954,131 4382431,155

9 142978,026 4382417,401

10 142992,562 4382395,282

11 143017,962 4382377,687

12 143041,827 4382375,464

13 143064,317 4382366,601

14 143080,456 4382354,043

15 143095,670 4382347,683

16 143111,905 4382327,972

17 143102,804 4382308,287

18 143110,381 4382285,044

19 143126,511 4382263,837

20 143123,653 4382254,418

21 143104,004 4382238,423

22 143101,694 4382226,654

23 143111,536 4382193,792

24 143102,646 4382187,919

25 143108,837 4382180,299

26 143095,661 4382164,423

27 143082,272 4382162,721

28 143071,054 4382156,794

29 143053,168 4382132,453

30 143053,380 4382116,895

31 143056,990 4382101,527

- Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή με κορυφές 1΄, 2΄, 3΄, ..., 30΄, 31΄, οι 

οποίες εξαρτώνται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δί-

κτυο με συν/νες ΕΓΣΑ 87 και αναγράφονται στον πίνακα 

που ακολουθεί.

Η ζώνη της παραλίας καθορίζεται σε πλάτος 10μ. και 

δεν υφίστανται κατασκευές εντός αυτής.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ

ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

X Y

1΄ 142899,795 4382561,312

2΄ 142915,117 4382552,720

3΄ 142926,818 4382541,213

4΄ 142928,659 4382524,865

5΄ 142951,798 4382498,873

6΄ 142955,889 4382465,657

7΄ 142954,511 4382449,755

8΄ 142961,339 4382438,545

9΄ 142985,077 4382424,881

10΄ 142999,852 4382402,396

11΄ 143021,500 4382387,401

12΄ 143044,171 4382385,289

13΄ 143069,250 4382375,405

14΄ 143085,560 4382363,106

15΄ 143101,885 4382355,866

16΄ 143123,620 4382329,479

17΄ 143113,541 4382307,681



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ900 Τεύχος Δ’ 58/14.02.2018

18΄ 143119,363 4382290,125

19΄ 143137,547 4382265,770

20΄ 143132,335 4382248,591

21΄ 143113,121 4382232,950

22΄ 143111,983 4382227,154

23΄ 143123,247 4382189,544

24΄ 143117,367 4382185,659

25΄ 143121,777 4382180,231

26΄ 143100,836 4382155,001

27΄ 143085,336 4382153,030

28΄ 143077,754 4382149,024

29΄ 143063,213 4382129,235

30΄ 143063,364 4382118,121

31΄ 143066,725 4382103,813

- Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Ο καθορισμός των πιο πάνω γραμμών γίνεται για 

πρώτη φορά. Οι κορυφές οριογραμμών αιγιαλού και 

παραλίας του καθορισμού αποτυπώνονται στο απόσπα-

σμα ορθοφωτοχάρτη της ΕΚΧΑ ΑΕ σε κλίμακα 1:1.000, 

το οποίο συνοδεύει την παρούσα έκθεση και αποτελεί 

αναπόσπαστο τμήμα της.

Κέρκυρα, 8 Μαρτίου 2017

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ

Τα Μέλη

ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 901Τεύχος Δ’ 58/14.02.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ902 Τεύχος Δ’ 58/14.02.2018





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ904 Τεύχος Δ’ 58/14.02.2018

*04000581402180008*


